



Investice do vaší budoucnosti

**Evropská unie**

PODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU  
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



Projekt je spolufinancován ERDF prostřednictvím  
Regionálního operačního programu NUTS II Moravskoslezsko 2007-2013

**„Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě - Přívoze“**  
**Registrační číslo CZ.1.10/1.3.00/06.01135**

# **DODATEK Č. 1**

## **KE SMLouvĚ O DíLO**

uzavřené mezi

Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a  
Přívoz

a

OHL ŽS, a.s.

## 1. Smluvní strany

### 1.1. Objednatel

**Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz**

se sídlem Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava

jednající: Ing. Jiřím Havlíčkem, starostou

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení: 923 – 761/0100

telefon: 599 444 444

fax: 599 445 401

e-mail : posta@moap.ostrava.cz

Osoby oprávněné jednat:

a) ve věcech smluvních:

Dalibor Mouka, místostarosta

b) ve věcech technických a realizačních:

Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství,

Ing. Dagmar Žižková, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

Ing. Lenka Smiešková, referent oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí oddělení ekonomického rozvoje,  
každý samostatně

(dále pouze „**Objednatel**“)

### 1.2. Zhotovitel

**OHL ŽS, a.s.**

se sídlem Brno, Veveří, Burešova 938/17, PSČ 602 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v KS v Brně, oddíl B, vložka 695

jednající: Ing. Janem Navrátil, ředitelem Divize Ostrava v plné moci

IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

bankovní spojení: KB Brno-město

telefon: 596 157 231, 225

fax: 596 133 402

e-mail : pkostka@ohlzs.cz

Osoby oprávněné jednat:

a) ve věcech smluvních:

Ing. Jan Navrátil, ředitel Divize Ostrava

b) ve věcech technických a realizačních:

Ing. Miroslav Musálek, výrobní manažer Divize Ostrava

(dále pouze „**Zhotovitel**“)

## Článek I

### Úvodní ustanovení

Dne 18. 2. 2013 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10052/2013/OIMH na realizaci zakázky „Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě - Přívoze“(dále jen „smlouva o dílo“).

Smluvní strany se v souladu s čl. 17, bod 17.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění následovně:

## Článek II

### Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna předmětu díla čl. 3 na základě dodatečných stavebních prací (víceprací) a méněprací a úprava ceny za dílo sjednané v čl. 6 smlouvy o dílo. Provedení dodatečných stavebních prací je vyvoláno zejména skutečným stavem, materiálovým provedením, rozměry konstrukcí, skutečnou konstrukční skladbou, dodatečnými požadavky cizích subjektů, souvisejícími méněpracemi. Tyto práce byly zjištěny v průběhu stavby a jsou nezbytné pro realizaci původních stavebních prací.

- 2.1 Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných stavebních prací v rozsahu daném Rekapitulací změnových listů a soupisem dodatečných stavebních prací, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 2.2 Smluvní strany se dohodly nerealizovat stavební práce v rozsahu daném Rekapitulací změnových listů a soupisem méněprací, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 2.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 2.1 a 2.2 tohoto dodatku se mění cena za stavební práce a cena za dílo celkem sjednaná v bodu 6.1 v čl. 6 Cena předmětu díla takto:

Původní smluvní cena za stavební práce bez DPH	58 837 693,00 Kč
Cena dodatečných prací bez DPH	634 430,00 Kč
<u>Cena méněprací bez DPH</u>	<u>-657 197,00 Kč</u>
Nová cena za stavební práce bez DPH	58 814 926,00 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>12 351 134,50 Kč</u>
Nová cena za stavební práce vč. DPH	<b>71 166 060,50 Kč</b>
Původní smluvní cena za dílo celkem bez DPH	58 976 593,00 Kč
Nová cena za dílo celkem bez DPH	58 953 826,00 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>12 380 303,50 Kč</u>
Nová cena za dílo celkem vč. DPH	<b>71 334 129,50 Kč</b>

## Článek III

### Závěrečná ujednání

- 3.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v 6 stejnopisech, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno

vyhotovení a objednatel obdrží ostatní vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

- 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu odpovědnými zástupci obou stran. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 3.3 Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 3.4 O uzavření tohoto dodatku rozhodla dne 28. 6. 2013 Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 3601/RMObM1014/86/13. Stejným usnesením byl zmocněn k podpisu tohoto dodatku Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha č. 1 – Rekapitulace změnových listů včetně oceněných soupisů dodatečných stavebních prací (víceprací) a méněprací

V Ostravě dne: - 2 -07- 2013

V Ostravě dne: - 8 -07- 2013

Za Objednatele:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA  
Městský obvod  
Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu  
52

Za Zhotovitele:

**OHL ŽS**

OHL ŽS, a.s.  
Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveří  
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

357

Dalibor Mouka

Místostarosta městského obvodu

Moravská Ostrava a Přívoz

Ing. Jan Navrátil, zmocněnec

ředitel Divize Ostrava

# Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě - Přívoze REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Příloha č. 1

Změnový list č.	objekt	popis	méněpráce v Kč	vícepráce v Kč	celkem v Kč
1	SO 07.5	Větší rozsah zemních prací byl zapříčiněn nutností bourání zděných konstrukcí z plných cihel a zbytků železobetonových konstrukcí základů v trase vodovodu. Jedná se o nepředvídatelné okolnosti, které nebylo možné při zpracování zadávací dokumentace objektivně předpokládat.		106 639,00	106 639,00
5	SO 09.401	Počet stávajících stožárů VO objektu SO 09.401 určených k demontáži je porovnáním skutečného stavu IN SITU nižší o 2ks. Součástí odpočtu je také pronájem výškové plošiny/jerábu na dobu potřebnou pro demontáž 2ks svítidel = 2x0,5h.	-7 875,00		-7 875,00
8	SO 07.1	Demolice základů původně cihelného oplocení přednádražního prostoru svým rozsahem překračuje výkaz výměr PD. Základy oplocení tvoří základové pásy o rozměru 0,8 x 0,8 m na podkladním betonu přesahujícím základové pásy na každou stranu o 0,2 m a tl. 0,2 m vyztuženém kari sítí. Celá tato konstrukce je ještě podepřena soustavou ŽB pilot délky 3 m a průměru 1,2 m rozmístěných pod každým ze ztužujících sloupků oplocení – celkem 18 ks. V souvislosti s prováděním zemních prací pro tento objekt bylo ještě v místě stávajících základů nalezeno množství betonových konstrukcí pravděpodobně souvisejících se stabilizačním systémem základů. Tento stav projektant nemohl předpokládat. Změna se týká také záměny materiálového složení základových konstrukcí. Ty jsou tvořeny železobetonem namísto prostého betonu proloženého kamenem. Konstrukce v celém rozsahu budou bourány pouze v délce 105,16 m, v místě budoucího objektu SO 07.1. Zbývající část základů bude vybourána pouze po rozšíření základového pásu (-0,2 m pod povrchem) pro provedení úpravy okolních ploch.	-47 040,00	277 983,00	230 943,00
9	IO 07.6	Ze strany provozovatele a vlastníka OVaK a.s. došlo na místě samém k posouzení stávající kanalizační přípojky objektu IO 07.6, která je v dobrém technickém stavu a OVaK a.s. ji tedy nepožaduje rekonstruovat. Zároveň došlo k přehodnocení stanoviska DPO a.s. o nutnosti posunutí patky stožáru trakčního vedení a z výše uvedených důvodů není nutno objekt realizovat.	-438 822,00		-438 822,00

10	SO 07.1	<p>Ze strany provozovatele a vlastníka OVaK a.s. došlo na místě samém k posouzení stávající kanalizační přípojky objektu IO 07.6, která je v dobrém technickém stavu a OVaK a.s. ji tedy nepožaduje rekonstruovat. Zároveň došlo k přehodnocení stanoviska DPO a.s. o nutnosti posunutí patky stožáru trakčního vedení a z výše uvedených důvodů není nutno objekt realizovat, a tudíž není nutné provést demontáž vlnkových stožárů.</p>	-14 800,00		-14 800,00
12	SO 07.1	<p>Navýšení objemu výkopových prací a s tím související navýšení objemů zásypů pod základové konstrukce. Při provádění výkopových prací SO 07.1 bylo zjištěno, že výkopy není možné provádět zcela dle PD z důvodu rozdílné povahy materiálu (namísto soudržných zemin byly výkopy prováděny v navázkách a sutinách bývalých objektů) a tak byly výkopy provedeny v souladu s technickou zprávou v alternativním řešení (provedení vysvahování okraje výkopu). V souvislosti s tím došlo k částečnému navýšení objemu výkopových prací. Druhým faktorem dalšího navýšení výkopů byla potřeba prohloubení dna výkopu na rostlý terén – vrstvu F/8 (na doporučení geologa stavby – zápis v SD č. 2 list č. 0082587 z 9.5.2013). Celkový objem je nakonec doložen geodetickým zaměřením a výpočtem skutečně provedených objemů výkopových prací. Z výše uvedených důvodů byl navýšen i objem zásypů (hutněných zásypů z betonového recykliátu frakce 0-90mm). Objem výkopů dle PD 830,7 m3, objem výkopů dle SKUTEČNOSTI 1132 m3, ROZDÍL (+) 301,3 m3. Objem zásypů dle PD 514,86 m3, objem zásypů dle SKUTEČNOSTI 725 m3, ROZDÍL (+) 210,14 m3.</p>	-79 251,00	118 392,00	39 141,00
13	SO 07.1	<p>Důvodem změny je dodávka betonové směsi, která neobsahovala samozhutnitelnou přísadu (dle technické zprávy projektové dokumentace C 30/37, XA3, SCC – v této třídě odolnosti proti agres. prostředí obtížně vyrobitelný). Beton dle PD byl zaměněn za beton C 30/37, XA3, který má stejné vlastnosti. Tato záměna byla odsouhlasena projektantem stavby za podmínky dodržení technologické kázně při betonáži piloty. Tento bod byl splněn, přesto došlo ke zkoušce integrity piloty, která prokazuje celistvost piloty v celé délce a tím bezvadné provedení díla.</p>	-64 457,00	61 426,00	-3 031,00

	14 SO 02.102	<p>Změna skladby stávající komunikace v prostoru parkoviště, zjištěná při provádění odstraňování konstrukčních vrstev komunikace, místo asfaltobetonu je použit litý asfalt tl 30 mm s prostým betonem tl. 150 mm. Tato plocha byla vybourána bagrem. Objem skutečně vyfrézovaných živichných krytů je dle geodetického zaměření 212 m<sup>3</sup>, bez bet. ploch stávajícího parkoviště, souhlasí s objemem dle rozpočtu. (pol.č.4 JKSO 113151213 - Odstranění živichného krytu frézováním pl. nad 500 m<sup>2</sup> tl.40 mm bez překážek v trase 5284 m<sup>2</sup> x 0,04 m = 211,36 m<sup>3</sup>). Změna objemů v konkrétních číslech: Bouraný beton s živici 449m<sup>2</sup> x 0,176m = 79 m<sup>3</sup>.</p>	52 107,00	52 107,00	52 107,00
	15 SO 09.301	<p>Změna charakteru třídy zeminy při výkopech rýh objektu SO 09.301 na třídu těžitelnosti zeminy č.IV - viz.list SD č. 0098362. Jedná se o tato místa:1. V místě výkopu pro OLK; 2. V místě mezi okrajem rozšíření výkopu pro OLK a nejbližší šachtou Š01; 3. V místě mezi šachtou Š01 a Š03.</p>	-4 952,00	17 883,00	12 931,00
<b>Celkem Kč</b>			<b>-657 197,00</b>	<b>634 430,00</b>	<b>-22 767,00</b>

## Změnový list č. 1

### REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě - Přívoze  
**Objekt:** SO 07.5 - Koordinace vodovodu OVak  
**Část:** 1.úsek - 1.část (63m)  
**JKSO:**

**Objednatel:** Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
**Zhotovitel:** OHL ŽS, a.s.  
**Datum:** 28.5.2013

Kód	Popis	Cena celkem	Hodnotnost celkem	Suf. celkem
1	2	3	4	5
13	Hloubené vykopávky	68 370	0,000	0,000
16	Přemístění výkopku	105 430	0,000	0,000
17	Konstrukce ze zemin	81 788	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>258 937</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Vícepráce</b>	<b>106 639</b>	<b>0</b>	
	<b>Méněpráce</b>	<b>0</b>		
	<b>Celkem vícepráce - méněpráce</b>	<b>106 639</b>		
	<b>DPH 21 %</b>	<b>22 394</b>		
	<b>Vícepráce vč. DPH</b>	<b>129 033</b>		



# ROZPOČET

Stavba: Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě - Přívoz  
 Objekt: SO 07.5 - Koordinace vodovodu OVak  
 Část: 1.úsek - 1.část (63m)  
 JKSO: 0

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 Zhotovitel: OHL ZS, a.s.  
 Datum: 28.5.2013

**SoD** **VP** **MP**

P.C	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena technická	Cena celkem	Sazba DPH	Vícepráce		Méněpráce	
										množství	cena	množství	cena
<b>13 Hloubené výkopávky</b>													
1			132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	58,37	212,40	12 397,79	21,0	1,4			19 988,52
2			132201209R00	Příplatek za lepivost - Hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	19,46	21,40	416,44	21,0	0			297,36
3			132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	58,37	432,00	25 215,84	21,0	34,3			14 817,60
			132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	19,46	45,70	889,32					
5			139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	38,91	358,20	13 937,56	21,0	0,94			336,71
6			139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	38,91	398,70	15 513,42	21,0	8,58			3 420,85
7			961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3		1 200,00		21,0	0,93			1 116,00
			<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>			<b>0,00</b>	<b>105 430,25</b>					<b>57 964,61</b>
11			161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	194,56	68,90	13 405,18	21,0	42,88			2 954,43
12			162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	194,56	94,50	18 385,92	21,0	42,88			4 052,16
13			162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	972,79	19,00	18 483,01	21,0	214,4			4 073,60
14			161000001	Poplatek za uložení na skládce	t	340,47	162,00	55 156,14	21,0	289,41			46 884,42
			<b>17</b>	<b>Konstrukce ze zemin</b>			<b>0,00</b>	<b>81 787,50</b>					<b>28 686,07</b>
15			174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	112,25	79,80	8 957,55	21,0	46,15			3 682,77
16			175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním kopaného písku frakce 0 - 22	m3	67,34	108,00	7 272,72	21,0				
17			451572111	Lože pod potrubí z kamenna těženého 0 - 4 mm kraj Moravskoslezský	m3	14,97	316,80	4 742,50	21,0				0,00
18			563419023	Kamenitvo drcené frakce 32/63 B Moravskosl. kraj	T	196,43	309,60	60 814,73	21,0	80,76			25 003,30
			<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 348,90</b>					<b>0,00</b>
			998276101R00	Přesun hmot, Irubní vedení plastová, olevř. výkop	t	37,21	90,00	3 348,90	21,0	0			0,00
<b>Celkem</b>								<b>258 937,02</b>					<b>106 639,20</b>

Vícepráce **106 639**  
 Méněpráce **0**  
 Celkem vícepráce - méněpráce **106 639**  
 DPH 21 % **22 394**  
 Vícepráce vč. DPH **129 033**

Změnový list č. 5

**REKAPITULACE ROZPOČTU**

Stavba: Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě - Přívoze  
 Objekt: SO 09.401 - Rekonstrukce + příložky veřejného osvětlení  
 Část: Montáž veřejného osvětlení  
 JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.  
 Datum: 28.5.2013

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
1	2	3	4	5

M43	Montáže ocelových konstrukcí	223 895,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>223 895,00</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>
	<u>Vícepráce</u>	<u>0,00</u>		
	<u>Méněpráce</u>	<u>7 875,00</u>		
	<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	<u>-7 875,00</u>		
	<u>DPH 21 %</u>	<u>-1 653,75</u>		
	<u>Vícepráce vč. DPH</u>	<u>-9 528,75</u>		

# ROZPOČET

Stavba: Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě - Přívoze  
 Objekt: SO 09.401 - Rekonstrukce + přeložky veřejného osvětlení  
 Část: Montáž veřejného osvětlení  
 JKSO: 0

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.  
 Datum: 28.5.2013

**SoD** **VP** **MP**

Př.Č	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	Vícepráce		Méněpráce	
										množství	Cena	množství	Cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
<b>D M43</b>													
<b>Montáže ocelových konstrukcí</b>													
1				Zemní práce (výkop, zához, lože, chránička, úprava)	m	440,000	255,00	112 200,00	21,0				
2				Silový oceloplastový kabel CYKY 4Bx16	m	500,000	22,00	11 000,00	21,0				
3				Zemní vodič FaZn 10	m	240,000	35,00	8 400,00	21,0				
4				Osv.stožár BM v=10m žár.zinek	ks	16,000	600,00	9 600,00	21,0				
5				Základ osvětlovacího stožáru BM v=10m/700x1800	ks	16,000	400,00	6 400,00	21,0				
6				Vnitřní výzbroj osv.stož.-vodiče,svorkovnice,jištění	ks	16,000	400,00	6 400,00	21,0				
7				Kabelová pancéřová plastová chránička 110	m	465,000	35,00	16 275,00	21,0				
8				Kabel CYKY 3Cx1,5	m	200,000	12,00	2 400,00	21,0				
9				Výložník svítidla V1/1000	ks	11,000	225,00	2 475,00	21,0				
10				Sv. výbojková 1x140W, ploché sklo, modré, 16500lm	ks	21,000	220,00	4 620,00	21,0				
11				Výložník svítidla V2/1000	ks	5,000	325,00	1 625,00	21,0				
12				Demontáž svítidel vč.stožárů,úř.Wattova	ks	8,000	3 750,00	30 000,00	21,0		2		7500
13				Pronájem autojeřábu, plošiny	hod.	32,000	375,00	12 000,00	21,0		1		375
14				Kabelová spojka zemní rm vč.označ.koule	ks	1,000	500,00	500,00	21,0			0,00	
<b>Celkem:</b>								<b>223 895,00</b>					<b>7 875,00</b>

Vícepráce 0,00  
 Méněpráce 7 875,00  
 Celkem vícepráce - méněpráce -7 875,00  
 DPH 21 % -1 653,75  
 Vícepráce vč. DPH -9 528,75

Změnový list č. 8

**REKAPITULACE ROZPOČTU**

Stavba: Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě - Přívoze  
 Objekt: SO 07.1-Polyfunkční objekt s věží  
 Část: bourání základů  
 JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.  
 Datum: 11.6.2013

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf. celkem
1	2	3	4	5

Přípravné a přidružené práce		181 800,29	0,000	0,000
Přesuny sutí a vybouraných hmot		147 082,18	0,000	0,000
<u>Celkem</u>		<u>328 882,47</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>
<u>Vícepráce</u>		<u>277 982,88</u>		
<u>Méněpráce</u>		<u>47 040,00</u>		
<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>		<u>230 942,88</u>		
<u>DPH 21 %</u>		<u>48 498,00</u>		
<u>Vícepráce vč. DPH</u>		<u>279 440,88</u>		

# ROZPOČET

Stavba: Estelizace přednádražního prostoru v Ostravě - Přívoze  
 Objekt: SO 07.1-Polyfunkční objekt s věží  
 Část: bourání základů  
 JKSO: 0

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoze  
 Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.  
 Datum: 11.6.2013

## SoD

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	VP		MP	
										10	11	10	11
<b>Přípravné a přidružené práce</b>													
11								<b>181 800,29</b>			<b>206 196,00</b>		<b>47 040,00</b>
			11201101R00	Odstanění krovů 1 s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	137,66	32,00	4 404,96	21,0		0,00		0,00
			11310713R00	Odstanění podkladů pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	50,00	140,00	7 000,00	21,0		0,00		0,00
			139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	11,70	1 200,00	14 040,00	21,0		0,00		0,00
			162301501R00	Vodorovné přemístění krovů do 5000 m	m2	137,66	45,00	6 194,48	21,0		0,00		0,00
			174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	21,42	250,00	5 355,00	21,0		0,00		0,00
			96104311R00	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	78,40	600,00	47 040,00	21,0		0,00	78,40	47 040,00
			962032241R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MC	m3	142,44	300,00	42 731,25	21,0		0,00		0,00
			962042321R00	Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého	m3	20,80	400,00	8 320,00	21,0		0,00		0,00
			981332111U00	Demolice ocelových konstrukcí	t	1,50	2 300,00	3 450,00	21,0		0,00		0,00
			121100001RAB	Sejmuti omítky, naložení, odvoz a uložení odvoz do 5 km	m3	5,93	220,00	1 304,60	21,0		0,00		0,00
			174100010RAD	Zásyp jam, rýh a šachet sypatinou dovoz sypatiny ze vzdálenosti 5 km	m3	38,00	320,00	12 160,00	21,0		0,00		0,00
			210500011RAD	Venkovní osvětlení stožár parkový demontáž vč.odpojení	kus	2,00	7 400,00	14 800,00	21,0		0,00		0,00
			962Rp1	Výbourání původních plotových plastik	celek	1,00	15 000,00	15 000,00	21,0		0,00		0,00
			961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3		1 200,00	0,00	21,0		171,83	206 196,00	0,00
			<b>D96</b>					<b>147 082,18</b>			<b>71 786,88</b>		<b>0,00</b>
			97908111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	510,702	80,0	40 856,16	21,0		249,26	19 940,80	0,00
			979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4596,318	8,0	36 770,55	21,0		2 243,34	17 946,72	0,00
			979082111R00	Vnitrostátní doprava suti do 10 m	t	510,702	56,0	28 599,31	21,0		249,26	13 958,56	0,00
			97909	Poplatek za skládku suti	t	510,702	80,0	40 856,16	21,0		249,26	19 940,80	0,00

**Celkem**

**328 982,47**

**47 040,00**

**Vícepráce**

**277 982,88**

**Méněpráce**

**47 040,00**

**Celkem vícepráce - méněpráce**

**230 942,88**

**DPH 21 %**

**48 498,00**

**Vícepráce vč. DPH**

**277 982,88**

## Změnový list č. 9

### REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě - Přívoze  
 Objekt: IO 07.6 - PŘELOŽKA KANALIZACE - OVaK a.s.  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.  
 Datum: 28.5.2013

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5

#### IO 07.6 - PŘELOŽKA KANALIZACE - OVaK a.s.

Zemní práce	217 227,95	0,000	0,000
přípravné a přidružené práce	20 929,38	0,000	0,000
podkladní a vedl. konstrukce	38 564,07	0,000	0,000
podkl.vrstvy poz. komunikaci	30 354,91	0,000	0,000
kryty poz.komunikaci	6 219,09	0,000	0,000
potrubí z trub kameninových	69 148,55	0,000	0,000
drobné objekty a zařízení	53 417,48	0,000	0,000
doplňující konstrukce	2 960,26	0,000	0,000

<u>Celkem</u>	<u>438 821,70</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>
<u>Vícepráce</u>	<u>0,00</u>		
<u>Méněpráce</u>	<u>438 821,70</u>		
<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	<u>-438 821,70</u>		
<u>DPH 21 %</u>	<u>-92 152,56</u>		
<u>Vícepráce vč. DPH</u>	<u>-530 974,25</u>		

# ROZPOČET

Stavba: Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě - Přívoze  
 Objekt: IO 07.6 - PŘELOŽKA KANALIZACE - OVAK a.s.  
 Část: 0  
 JKSO: 0

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 Zhotovitel: OHL ZS, a.s.  
 Datum: 28.5.2013

MP

VP

SoD

P.C	TV	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		Sazba DPH	Vícepráce		Méněpráce		
								9	10		množství	cena	množství	cena	
<b>IO 07.6 - PŘELOŽKA KANALIZACE - OVAK a.s.</b>															
<b>Zemní práce</b>															
1			121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	0,60	49,90	29,94	21,0	0,00	0,60	29,94	0,60	217 227,95	
2			119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 vlně ložených kabelů	m	3,00	167,20	501,60	21,0		3,00	501,60	3,00	29,94	
3			119001401	Dočasné zajištění potrubí DN do 200	m	4,00	206,80	827,20	21,0		4,00	827,20	4,00	827,20	
4			132201202	Hlubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	149,90	207,70	31 134,54	21,0		149,90	31 134,54	149,90	31 134,54	
5			132201209	Příplatek za teplost k. Houbení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	74,95	20,90	1 566,48	21,0		309,23	1 566,48	74,95	1 566,48	
6			151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	309,23	149,60	46 261,26	21,0		309,23	46 261,26	309,23	46 261,26	
7			151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	309,23	71,50	22 110,16	21,0		309,23	22 110,16	309,23	22 110,16	
8			161101102	Visuté přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	149,90	113,50	17 013,82	21,0		149,90	17 013,82	149,90	17 013,82	
9			162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	126,79	92,40	11 715,12	21,0		126,79	11 715,12	126,79	11 715,12	
10			167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	126,79	48,40	6 136,49	21,0		126,79	6 136,49	126,79	6 136,49	
11			171201201	Uložení sypatiny na skládky	m3	126,79	14,60	1 851,09	21,0		126,79	1 851,09	126,79	1 851,09	
12			171200001	Cena za provoz skládky	t	202,86	48,40	9 818,39	21,0		202,86	9 818,39	202,86	9 818,39	
13			174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypatinou se zhutněním	m3	107,46	78,10	8 392,47	21,0		107,46	8 392,47	107,46	8 392,47	
14			12261430	Kamenivo nebo vysokopepnicí stuska 16-32 mm	t	152,33	302,70	46 108,78	21,0		152,33	46 108,78	152,33	46 108,78	
15			181301103	Rozpr ornice 1:5 do500m2 20cm	m2	3,00	49,50	148,50	21,0		3,00	148,50	3,00	148,50	
16			181300001	Založení travníku vč.údržby do doby vzrůstu	m2	3,00	57,20	171,60	21,0		3,00	171,60	3,00	171,60	
17			998228011	Přesun hmot	t	152,73	88,00	13 440,53	21,0		152,73	13 440,53	152,73	13 440,53	
								<b>20 929,38</b>		<b>0,00</b>			<b>20 929,38</b>		
18			113107112	<b>přípravné a přidružené práce</b> Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	32,85	113,50	3 728,48	21,0		32,85	3 728,48	32,85	3 728,48	
19			113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	32,85	224,40	7 371,54	21,0		32,85	7 371,54	32,85	7 371,54	
20			113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	15,50	132,90	2 059,95	21,0		15,50	2 059,95	15,50	2 059,95	
21			979087212	Nakládání doprav prosit suť	t	18,41	125,80	2 315,88	21,0		18,41	2 315,88	18,41	2 315,88	
22			979082213	Vodor doprava suti (kamenivo) sucho 1km	t	18,41	39,80	732,69	21,0		18,41	732,69	18,41	732,69	
23			979082219	Přípl ZKD 1km suti sucho 1km (do 10 km)	t	165,68	9,30	1 540,85	21,0		165,68	1 540,85	165,68	1 540,85	
24			979080001	Cena za provoz skládky - suť	t	15,00	176,00	2 640,00	21,0		15,00	2 640,00	15,00	2 640,00	
25			171200002	Cena za provoz skládky - živce	t	3,41	158,40	539,99	21,0		3,41	539,99	3,41	539,99	
								<b>38 564,07</b>		<b>0,00</b>			<b>38 564,07</b>		
26			451573111	<b>podkladní a vedl. konstrukce</b> Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	15,23	484,00	7 372,53	21,0		15,23	7 372,53	15,23	7 372,53	
27			452311131	Podkladní desky z betonu proslého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	4,06	2 252,80	9 141,86	21,0		4,06	9 141,86	4,06	9 141,86	
28			452111111	Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2, vč.dodávky	kus	10,00	27,20	272,00	21,0		10,00	272,00	10,00	272,00	
29			452312121	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	7,11	2 147,20	15 263,37	21,0		7,11	15 263,37	7,11	15 263,37	
30			451570002	Hutnicí zkoušky pískového obsypu	kus	1,00	3 960,00	3 960,00	21,0		1,00	3 960,00	1,00	3 960,00	
31			998274101	Přes hmot	t	29,03	88,00	2 554,30	21,0		29,03	2 554,30	29,03	2 554,30	

32	566901111	podkl.vrstvy poz. komunikaci									30 354,91
33	566903111	Vyspravení podkladu po překopecch kamenivem těženým nebo šterkopiskem	m3	15,47	1 100,00					15,47	17 011,50
34	998274101	Vyspravení podkladu po překopecch kamenivem hrubým drceným	t	27,84	308,00					27,84	8 573,80
		Pres hmot	t	54,20	88,00					54,20	4 769,62
35	581111111	kryty poz.komunikaci	m2	15,50	379,30					15,50	6 219,09
36	998223011	Kryt cementobetonový vozovek tl 100 mm	t	3,86	88,00					3,86	5 879,15
		Presun hmot	t								339,94
		<b>potrubí z trub kameninových</b>								<b>0,00</b>	<b>69 148,55</b>
37	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových výkop sklon do 20 % DN 300	m	35,00	406,60					35,00	14 231,00
38	831000003	Kamen.hrdl.trouby DN 300, délka 1 kusu potrubí - 2,50 m	m	35,00	1 315,60					35,00	46 046,00
39	837374111	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 300	kus	1,00	1 557,60					1,00	1 557,60
40	831000004	Kameninová šachtová vložka DN 300	kus	1,00	1 805,80					1,00	1 805,80
41	831001111	Zkouška těsnosti kanalizace	m	35,00	39,60					35,00	1 386,00
42	837000001	Montáž provedeního potrubí vč.dopravy	m	35,00	110,00					35,00	3 850,00
43	998275101	Presun hmot	t	3,09	88,00					3,09	272,15
		<b>drobné objekty a zařízení</b>								<b>0,00</b>	<b>53 417,48</b>
44	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámtů hmotností nad 100 do	kus	3,00	519,20					3,00	1 557,60
45	899100003	Šachtový poklop vč.rámu BEGU D 400 s odvětráním	kus	3,00	1 349,00					3,00	4 047,00
46	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 300 dno beton.fř.	kus	3,00	2 200,00					3,00	6 600,00
47	894410001	Šachtové dno SU - M 1000 x 720	kus	2,00	6 072,00					2,00	12 144,00
48	894410002	Šachtové dno SU - M 1000 x 920	kus	1,00	6 072,00					1,00	6 072,00
49	894410006	Přechodová skruž - kónus SH - M 1000/625 x 670	kus	3,00	1 654,40					3,00	4 963,20
50	894410008	Šachtová skruž SR - M 1000 x 250	kus	2,00	893,20					2,00	1 786,40
51	894410009	Šachtová skruž SR - M 1000 x 500	kus	1,00	1 271,60					1,00	1 271,60
52	894410010	Šachtová skruž SR - M 1000 x 1000	kus	5,00	2 222,00					5,00	11 110,00
53	894410012	Vyrovnávací prstence AR - V 625 x 60	kus	1,00	147,80					1,00	147,80
54	894410011	Vyrovnávací prstence AR - V 625 x 80	kus	3,00	166,10					3,00	504,30
55	894410014	Vyrovnávací prstence AR - V 625 x 100	kus	1,00	188,30					1,00	188,30
56	894410013	Elastomerové těsnění DN 1000	kus	8,00	179,50					8,00	1 436,00
57	998275101	Presun hmot	t	18,06	88,00					18,06	1 589,28
		<b>doplňující konstrukce</b>								<b>0,00</b>	<b>2 960,26</b>
58	919735112	Řezání živíc krytu tl 5-10cm	m	33,00	59,60					33,00	1 966,80
59	919731122	Zarov stýčné pl podkl živíc tl 10cm	m	33,00	30,10					33,00	993,30
60	998223011	Presun hmot	t	0,00	144,30					0,00	0,16
		<b>Celkem</b>								<b>0,00</b>	<b>438 821,70</b>

**0,00**  
**438 821,70**  
**-438 821,70**  
**-92 152,56**  
**-530 974,25**

**Vícepráce**  
**Méněpráce**  
**Celkem vícepráce - méněpráce**  
**DPH 21 %**  
**Vícepráce vč. DPH**



Změnový list č. 10

**REKAPITULACE ROZPOČTU**

**Stavba:** Estetizace přednádražního prostoru v ostravě - Přívoze  
**Objekt:** SO 07.1 Polyfunkční objekt s věží  
**Část:** Bourací práce  
**JKSO:** 11

**Objednatel:** Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
**Zhotovitel:** OHL ŽS, a.s.  
**Datum:** 28.5.2013

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut celkem
1	2	3	4	5
11	Přípravné a přidružené práce	181 800,29	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>181 800,29</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>
	<u>Vícepráce</u>	<u>0,00</u>		
	<u>Méněpráce</u>	<u>14 800,00</u>		
	<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	<u>-14 800,00</u>		
	<u>DPH 21 %</u>	<u>-3 108,00</u>		
	<u>Vícepráce vč. DPH</u>	<u>-17 908,00</u>		

# ROZPOČET

Stavba: Estetizace přednádražního prostoru v ostravě - Přivoze  
 SO 07.1 Polýfunkční objekt s věží  
 Objekt: Bourací práce  
 Část: 11  
 JKSO: 11

Objednatel: Státní územní úřad Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.  
 Datum: 28.5.2013

**SOD** **VP** **MP**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	Ml.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	Vícepráce		Méněpráce	
										množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
<b>D</b>													
<b>11</b>													
1			111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	137,66	32,00	4 404,96	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2			113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m <sup>2</sup> , bet.prostý tl.15 cm	m <sup>2</sup>	50,00	140,00	7 000,00	21	0,00	0,00	0,00	0,00
3			139601102R00	Ruční výkop jam, rýt a šachet v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	11,70	1 200,00	14 040,00	21	0,00	0,00	0,00	0,00
4			162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m <sup>2</sup>	137,66	45,00	6 194,48	21	0,00	0,00	0,00	0,00
5			174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m <sup>3</sup>	21,42	250,00	5 355,00	21	0,00	0,00	0,00	0,00
6			961043111R00	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m <sup>3</sup>	78,40	600,00	47 040,00	21	0,00	0,00	0,00	0,00
7			962032241R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MC	m <sup>3</sup>	142,44	300,00	42 731,25	21	0,00	0,00	0,00	0,00
8			962042321R00	Bourání zdíva nadzákladového z betonu, prosílého	m <sup>3</sup>	20,80	400,00	8 320,00	21	0,00	0,00	0,00	0,00
9			981332111U00	Demolice ocelových konstrukcí	t	1,50	2 300,00	3 450,00	21	0,00	0,00	0,00	0,00
10			121100001RAB	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 5 km	m <sup>3</sup>	5,93	220,00	1 304,60	21	0,00	0,00	0,00	0,00
11			174100010RAD	Zásyp jam, rýt a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 5 km	m <sup>3</sup>	38,00	320,00	12 160,00	21	0,00	0,00	0,00	0,00
12			2105000011RAD	Venkovní osvětlení stožár parkový demontáž vč. odpojení	kus	2,00	7 400,00	14 800,00	21	0,00	0,00	2,00	14 800,00
13			962Rp1	Výbourání původních plotových plastik	celkem	1,00	15 000,00	15 000,00	21	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>								<b>181 800,29</b>		<b>0,00</b>		<b>14 800,00</b>	<b>14 800,00</b>

Vícepráce 0,00  
 Méněpráce 14 800,00  
 Celkem vícepráce - méněpráce -14 800,00  
 DPH 21 % -3 108,00  
 Vícepráce vč. DPH -17 908,00

Změnový list č. 12

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě - Přívoz  
Objekt: SO 07.1 Polyfunkční objekt s věží  
Část: Zemní práce a základy  
JKSO: 1, 27

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.  
Datum: 4.6.2013

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf. celkem
1	2	3	4	5
1	Zemní práce	276 889,58	0,000	0,000
27	Základy	509 589,41	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>786 478,99</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>
	<u>Vícepráce</u>	<u>118 392,05</u>		
	<u>Méněpráce</u>	<u>79 250,86</u>		
	<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	<u>39 141,19</u>		
	<u>DPH 21 %</u>	<u>8 219,65</u>		
	<u>Vícepráce vč. DPH</u>	<u>47 360,84</u>		

# ROZPOČET

Stavba: Estelizace přednádražního prostoru v Ostravě - Přívoze  
 Objekt: SO 07.1 Polyfunkční objekt s věží  
 Část: Zemní práce a základy  
 JKSO: 1. 27

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.  
 Datum: 4.6.2013

## SoD VP MP

P.Č	TV	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	Vícepráce		Méněpráce		
										množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
<b>D</b>														
<b>2</b>														
<b>Zemní práce</b>														
122201102R00				Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	146,400	40,00	5 856,00	21	986	39 440,00		0,00	
130001101R00				Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení	m3	205,289	210,00	43 110,75	21	134,31	28 205,10		0,00	
131201202R00				Hloubení zapážených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	684,298	70,00	47 900,85	21		0,00	684,298	47 900,86	
131201209R00				Příplatek za lepkovost - hloubení zapážených jam v hor.3	m3	205,289	12,00	2 463,47	21		0,00		0,00	
151101201R00				Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	150,000	74,00	11 100,00	21		0,00	150	11 100,00	
151101211R00				Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	150,000	25,00	3 750,00	21		0,00	150	3 750,00	
151101401R00				Vzepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m2	150,000	92,00	13 800,00	21		0,00	150	13 800,00	
151101411R00				Odstranění vzepření stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	150,000	18,00	2 700,00	21		0,00	150	2 700,00	
162301101R00				Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 200 m	m3	132,699	27,00	3 582,87	21		0,00		0,00	
162701105R00				Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	764,348	80,00	61 147,86	21	367,65	29 412,00		0,00	
167101101R00				Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	66,350	12,00	796,19	21		0,00		0,00	
174101101R00				Zásyp jam, rýh, šachet se zhrutněním	m3	66,350	45,00	2 985,73	21		0,00		0,00	
181101102R00				Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhrutněním	m2	379,000	12,00	4 548,00	21		0,00		0,00	
199000002R00				Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	764,348	80,00	61 147,86	21		0,00		0,00	
Geodet				Výřezání a zaměření objektu	celkek	1,000	12 000,00	12 000,00	21		0,00		0,00	
<b>Základy</b>							<b>509 589,41</b>	<b>21 334,95</b>		<b>21 334,95</b>			<b>0,00</b>	
271532211U1				Násyp základ kamenivem hrubě B-63mm materiál recykliát	m3	521,811	105,00	54 790,19	21	203,19	21 334,95		0,00	
273321611R00				Železobeton základových desek C 30/37 (B 37)	m3	25,844	2 300,00	59 441,20	21		0,00		0,00	
273351215R00				Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	18,807	300,00	5 641,95	21		0,00		0,00	
273351216R00				Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	18,807	100,00	1 880,65	21		0,00		0,00	
273361821R00				Výztuž základových desek z betonářské oceli 10505	t	2,326	21 000,00	48 846,00	21		0,00		0,00	
274321611R00				Železobeton základových pasů C 30/37 (B 37)	m3	50,545	2 300,00	116 252,81	21		0,00		0,00	
274351215R00				Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	126,594	300,00	37 978,29	21		0,00		0,00	
274351216R00				Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	126,594	100,00	12 659,43	21		0,00		0,00	
274353102R00				Bednění kotev otvorů pasů do 0,01 m2, hl. 0,5 m	kus	15,000	200,00	3 000,00	21		0,00		0,00	
274353109R00				Bednění otvorů pasů příplatek za další 0,5 m hl.	kus	11,000	200,00	2 200,00	21		0,00		0,00	
274353111R00				Bednění kotev otvorů pasů do 0,02 m2, hl. 0,5 m	kus	8,000	200,00	1 600,00	21		0,00		0,00	
274353112R00				Bednění kotev otvorů pasů do 0,02 m2, hl. 1 m	kus	9,000	200,00	1 800,00	21		0,00		0,00	
274353122R00				Bednění kotev otvorů pasů do 0,05 m2, hl. 1 m	kus	4,000	200,00	800,00	21		0,00		0,00	
274353131R00				Bednění kotev otvorů pasů do 0,10 m2, hl. 1 m	kus	8,000	200,00	1 600,00	21		0,00		0,00	
274361821R00				Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	4,409	21 000,00	92 595,30	21		0,00		0,00	
275321611R00				Železobeton základových patek C 30/37 (B 37)	m3	5,220	2 300,00	12 006,00	21		0,00		0,00	
275351215R00				Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	27,360	300,00	8 208,00	21		0,00		0,00	
<b>VP</b>							<b>276 889,58</b>	<b>97 057,10</b>		<b>97 057,10</b>			<b>0,00</b>	
<b>MP</b>														<b>79 250,86</b>

275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	27,360	100,00	2,736,00	21	0,00	0,00
275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505	t	0,305	21 000,00	6 411,30	21	0,00	0,00
564481111R01	Podklad ze siruokovného štěrku tloušťky 30 cm podklad pod SO 02 - upřesní se	m2	156,580	248,00	38 831,79	21	0,00	0,00
931992123U00	Výplň dilat spár extrud XPS tl 40mm	m2	1,125	276,00	310,50	21	0,00	0,00
	<b>Celkem</b>				<b>786 478,99</b>		<b>118 392,05</b>	<b>79 250,86</b>

**Vícepráce** 118 392,05  
**Méněpráce** 79 250,86  
**Celkem vícepráce - méněpráce** 39 141,19  
**DPH 21 %** 8 219,65  
**Vícepráce vč. DPH** 47 360,84

Změnový list č. 13

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě - Přívoze  
Objekt: SO 07.1 Polyfunkční objekt s věží  
Část: Piloty  
JKSO: 22

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.  
Datum: 4.6.2013

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf. celkem
1	2	3	4	5

22 Piloty

225 349,61

Celkem

0,000

0,000

Vícepráce

61 425,94

Méněpráce

64 456,82

Celkem vícepráce - méněpráce

-3 030,88

DPH 21 %

-636,48

Vícepráce vč. DPH

-3 667,36

# ROZPOČET

Stavba: Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě - Přívoze

Objekt: SO 07.1 Polyfunkční objekt s věží

Část: Piloty

JKSO: 22

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Datum: 4.6.2013

VP

SoD

MP

P.Č.	TV	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	Vícepráce		Méněpráce		
										množství	cena	množství	cena	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
<b>D</b>											<b>22</b>		<b>Piloty</b>	
1			224321211RV1	Výplň pilot z ŽB B30/37 z cem. portland.	m3	20,206	3 190,00	64 456,82	21		0,00	20,206	64 456,82	
2			224361114R00	Výztuž pilot betonových do země z oceli 10505	t	1,718	36 645,00	62 937,79	21		0,00		0,00	
3			264311412R00	Vrty pro piloty nezap.do 650 mm hl.nad 5 m hor.3	m	65,000	1 507,00	97 955,00	21		0,00		0,00	
4			224321211RV1	Výplň pilot z ŽB B30/37, XA3, nesamozh.	m3		3 040,00		21	20,206	61 425,94			
<b>Celkem</b>											<b>61 425,94</b>		<b>64 456,82</b>	

Vícepráce  
Méněpráce  
Celkem vícepráce - méněpráce  
DPH 21 %  
Vícepráce vč. DPH

61 425,94  
64 456,82  
-3 030,88  
-636,48  
-3 667,36

Změnový list č. 14

**REKAPITULACE ROZPOČTU**

Stavba: Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě - Přívoze  
 Objekt: SO 02.101 - Úpravy zpevněných ploch

Část: Zemní práce  
 JKSO: 1

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 Zhotovitel: OHL ZS, a.s.  
 Datum: 11.6.2013

Kód	Pops	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sur celkem
1	2	3	4	5
1	Zemní práce	693 650,25		
	<b>Celkem</b>	<b>693 650,25</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Vícepráce</b>	<b>52 106,59</b>		
	<b>Méněpráce</b>	<b>0,00</b>		
	<b>Celkem vícepráce - méněpráce</b>	<b>52 106,59</b>		
	<b>DPH 21 %</b>	<b>10 942,38</b>		
	<b>Vícepráce vč. DPH</b>	<b>63 048,97</b>		



# ROZPOČET

Stavba: Estelizace přednádražního prostoru v Ostravě - Přivoze  
 Objekt: SO 02.101 - Úpravy zpevněných ploch

Část: Zemní práce  
 JKSO: 1

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 Zhotovitel: OHL ZS, a.s.  
 Datum: 11.6.2013

SOd				VP				MP					
P.Č.	TV	KCA	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena podrobná	Cena celkem	Sazba DPH	Vícepráce ..množství	cena	Méněpráce ..množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				

## SO 02.102 - Úpravy parkovacích ploch

1													
113107225					m2	1 600,00	42,30	67 680,00	21		0,00		0,00
113107232					m2	810,00	85,90	69 579,00	21		0,00		0,00
113107242					m2	810,00	19,80	16 038,00	21		0,00		0,00
113151213					m2	5 284,00	22,30	117 833,20	21		0,00		0,00
113202111					m	502,00	22,10	11 094,20	21		0,00		0,00
122202203					m3	1 170,00	33,80	39 546,00	21		0,00		0,00
122202203-1					m3	969,50	33,80	32 769,10	21		0,00		0,00
122202209					m3	1 170,00	11,50	13 455,00	21		0,00		0,00
122202209-1					m3	969,50	11,50	11 149,25	21		0,00		0,00
162701105					m3	1 170,00	63,00	73 710,00	21	80,8	5 090,40		0,00
162701105-1					m3	969,50	63,00	61 078,50	21		0,00		0,00
171201206					t	1 755,00	56,00	98 280,00	21	168,4	9 430,40		0,00
171201206-1					t	1 454,25	56,00	81 438,00	21		0,00		0,00
113107231					m2	0,00	70,11	0,00	21	449	31 479,39		0,00
113107241					m2	0,00	13,60	0,00	21	449	6 106,40		0,00
<b>693 650,25</b>													
<b>693 650,25</b>													
<b>52 106,59</b>													

## Zemní práce

Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm  
 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm  
 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 živičných tl 100 mm  
 Irase  
 Vyházení obrub krajníků obrubníků stojatých  
 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v  
 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v  
 Připletek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepičst  
 Připletek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepičst -  
 Vodovorné přemístění do 10000 m výkopku z hominy tř. 1 až 4  
 Vodovorné přemístění do 10000 m výkopku z hominy tř. 1 až 4 - výměnná  
 Poplatek za skládku - ostatní zemina - výměnná vrstva  
 Poplatek za skládku - ostatní zemina  
 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm  
 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 živičných tl 50 mm

## Zemní práce celkem

### SO 02.102 - Úpravy parkovacích ploch

Celkem  
 Vícepráce  
 Méněpráce  
 Celkem vícepráce - méněpráce  
 DPH 21 %  
 Vícepráce vč. DPH

693 650,25  
 52 106,59  
 0,00  
 52 106,59  
 10 942,38  
 63 048,97

Změnový list č. 15

**REKAPITULACE ROZPOČTU**

Stavba: Estetizace přednádražního prostoru v ostravě - Přívoze  
 Objekt: SO 09.301 - Odkanalizování zpevněných ploch  
 Část: Zemní práce  
 JKSO: 1

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.  
 Datum: 13.6.2013

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf. celkem
1	2	3	4	5
1	Zemní práce	80 046,43	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>80 046,43</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>
	<u>Vícepráce</u>	<u>17 883,24</u>		
	<u>Méněpráce</u>	<u>4 952,40</u>		
	<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	<u>12 930,84</u>		
	<u>DPH 21 %</u>	<u>2 715,48</u>		
	<u>Vícepráce vč. DPH</u>	<u>15 646,32</u>		

# ROZPOČET

Stavba: Estetizace přednádražního prostoru v ostravě - Přívoze  
 Objekt: SO 09.301 - Odkanalizování zpevněných ploch  
 Část: Zemní práce  
 JKSO: 1

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 Zhotovitel: OHL ZS, a.s.  
 Datum: 13.6.2013

## SOD VP MP

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	Vícepráce		Méněpráce	
										množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
<b>Zemní práce</b>													
1			131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	32,00	120,00	3 840,00	21	0,00	4,20	0,00	504,00
2			131201209	Příplatek za lepkovost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	32,00	5,00	160,00	21	0,00		0,00	0,00
3			132201202	Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	102,06	120,00	12 247,20	21	0,00	37,07	0,00	4 448,40
4			132201209	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	102,06	5,00	510,30	21	0,00		0,00	0,00
5			151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	226,80	60,00	13 608,00	21	0,00		0,00	0,00
6			151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	226,80	20,00	4 536,00	21	0,00		0,00	0,00
7			151101201	Zřízení příložného pažení stěn rýh hl do 4 m	m2	32,00	60,00	1 920,00	21	0,00		0,00	0,00
8			151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	32,00	20,00	640,00	21	0,00		0,00	0,00
9			162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	57,04	105,00	5 989,20	21	0,00		0,00	0,00
10			171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	41,04	40,00	1 641,60	21	0,00		0,00	0,00
11			174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypánínou se zhutněním	m3	88,90	61,80	5 494,02	21	0,00		0,00	0,00
12			583373310	šterkopisek frakce 0-20	t	56,70	255,00	14 458,50	21	0,00		0,00	0,00
13			175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m od	m3	24,30	171,10	4 157,73	21	0,00		0,00	0,00
14			583373310	šterkopisek frakce 0-20	t	42,525	255,00	10 843,88	21	0,00		0,00	0,00
15			13230-111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3,strojně	m3		445,00		21	4,20		1 869,00	0,00
16			132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3		432,00		21	13,34		5 762,88	0,00
17			132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3		432,00		21	23,73		10 251,36	0,00
<b>Čelkem</b>								<b>80 046,43</b>			<b>17 883,24</b>		<b>4 952,40</b>

Vícepráce  
 Méněpráce  
 Celkem vícepráce - méněpráce  
 DPH 21 %  
 Vícepráce vč. DPH

17 883,24  
 4 952,40  
 12 930,84  
 2 715,48  
 15 646,32